

'Aleviyim, namaz kıldığım için ordudan atıldığımı yıllarca anlatamadım'

13/03/2011

Yüksek Askerî Şûra kararlarıyla ordudan atılanlara haklarını iade eden tasarının Meclis'ten geçmesi mağdurları sevindirdi. 1991 yılında YAŞ kararıyla ordudan uzaklaştırılan Salim Aynacı da sevinenler arasında. Alevi olduklarını anlatan Aynacı, "Dinine bağlı bir Alevi'yiz. Eşim başörtülü ben de namaz kılıyorum. Anneme babama anlatamadım meseleyi. Çok zor anlatmak, Peygamber ocağı denilen bir kurumdan



namaz kıldığınız için atıldığınızı kimseye anlatamıyorsunuz. Mutlaka bir suçun vardır ki, atılmışsın diyorlar. Namaz kılmakla ordudan insan mı atılmış bile dediler. Üzücü olan bir diğer bir olay da; eskiden gelip gittiğimiz akrabalarım ve arkadaşlarım kapımı dahi çalmaz oldu. Artık haksız yere uzaklaştırıldığımızı herkes anlayacak." ifadesini kullanıyor.

İzmir Hava Teknik Okulları'ndan 1982 yılında mezun olan Salim Aynacı, 1983 yılında Hava Astsubay Çavuş olarak Malatya'da göreve başladı. 4 yıl burada kaldıktan sonra Amasya Merzifon'a tayini çıkan Aynacı'yı Hava Kuvvetleri Komutanlığı görevlendirme yazısı ile Ankara'ya çağırır. Etimesgut'taki misafirhaneye götürülen ve farklı illerden gelen 25 asker, karşılaştıkları manzara karşısında şok olur. Pencereleri tahta ile kapatılmış, ışık almayan bir hapis haneye dönüştürülen misafirhaneye alınırlar. Yazılı bir savunmaları alınır. Yalan makinesine bağlanan askerlerin gözleri tuvalete giderken bile hiçbir şeyi görmeyecek şekilde önce pamuk sonra da bezle bağlanır.

Savunma sonrası 28 gün hücre cezası verilen Salim Aynacı, yaşadıklarını şöyle anlatıyor: "Misafirhane denilen hücreye girdiğimiz gün savunmamızı aldılar. 25 kişiydik. Pencereler tahta ile kapatılmış, ışık sızmayacak bir ortamdı. Kara Kuvvetleri Komutanı imzasıyla savunma verdik. 'İrticai faaliyette bulunduğunuz tespit edilmiştir. Bu konudaki savunmanızı yazın' diye önümüze kağıt verdiler. İlk gün savunmaları yazdık. Birkaç saat sonra savunma geldi. '28 gün oda hapsiyle cezalandırıldınız' diyerek aynı yerde cezamızı çekmeye başladık. Tuvalete bile gözlerimiz bağlı götürdüler. Sorguya giderken yine önce gözümüze pamuk koyup sonra bez takarak hiçbir yeri göremeyecek şekilde savunmamız alındı. Hiçbir belgeyi bize vermediler. Yalan makinesine bağladılar."

1991 yılının Aralık ayında YAŞ kararıyla ordudan atıldıklarını dile getiren Salim Aynacı için maddi ve manevi olarak zor günler başlamış. Ordudan atıldıktan sonra tuhafiyeye dükkânı açtığını vurgulayan Aynacı, "Bir insanın suçu ne ise mahkemede verilmeli. Damgalama yoluyla atılmak büyük haksızlıktı." açıklamasını yaptı.

(CİHAN)